
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2024
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº.  016/2024  -  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO Nº.08/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI
FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  EXTREMOZ.
CONTRATADO: 91928516149 ELIZETE NUNES, inscrita no CNPJ
nº  22.592.526/0001-40.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
prestação de serviços  de manutenção preventiva e  corretiva  de
equipamentos  de  refrigeração  com  fornecimento  de  peças  de
reposição, conforme especificações e quantidades para a Câmara
Municipal  de  Extremoz/RN.  Valor  Estimado  R$:  41.020,00
(quarenta mil e vinte reais). Fiscal de Contrato: JOÃO BOSCO DE
VASCOCELOS  MARQUES.VIGÊNCIA:  31 /12 /2024 .
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal; Categoria Econômica: 33.90.30 – material de consumo e
33.90.39 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Subelemento:
099 – outros materiais de consumo e 099 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 150000 – Recurso
PrópriosDATA DA ASSINATURA: 25/03/2024. Signatários: Damares
de Sales-Presidente – Pela Contratante e Elizete Nunes-Socia – Pela
Contratada

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 02521354

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2024.
EDIÇÃO 1874. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


